
  Zarządzenie  Nr 63/14
Wójta Gminy Pszczółki

z  dnia  30  października  2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 55/13 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 23  grudnia 
2013 roku oraz Zarządzenia Nr 7/14 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 16 stycznia 2014 
roku w sprawie zasad stosowania czasu pracy w Urzędzie Gminy w Pszczółkach w 
2014 r.

   Na podstawie art. 129 i 130  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( tj.  
Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z póź. zmianami) i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póź. zmianami) 

Zarządzam, co następuje:
     §  1

           Zmianie ulega § 2, który przyjmuje następujace brzmienie:
           Roczny wymiar czasu pracy w 2014 roku wynosi 2000  godzin, w tym  

Miesiąc Liczba dni roboczych Liczba godzin
Styczeń 21 168

Luty 20 160
Marzec 21 168

Kwiecień 21 168
Maj 20 160

Czerwiec 20 160
Lipiec 23 184

Sierpień 20 160
Wrzesień 22 176

Październik 22 176

Listopad 19 152
Grudzień 21 168
Łącznie  250  2000

      § 2

Pozostała treść zarządzeń nie ulega zmianie.

      §  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 
2014 r.  

WÓJT
/-/ Hanna Brejwo


